2023 年 6 月 15 日

各位

会 社 名 日本電極株式会社

役員人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員改選を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の退任

新役職 氏名 現役職

― 岡本 泰憲 取締役（非常勤）

２．取締役の新任

新役職 氏名 現役職

取締役（非常勤） 松平 弘之 ―

３．取締役の昇任

新役職 氏名 現役職

取締役常務執行役員 杉山 幸宏 取締役執行役員

３．執行役員の退任

新役職 氏名 現役職

業務部長 三木 広行 執行役員

４．執行役員の新任

新役職 氏名 現役職

執行役員 内藤 芳樹 品質保証部長

新役職 氏名 現役職

執行役員 河原崎 修次 総務部長

以上